
Adressen ÜK-Verantwortliche

Adresses Chef responsables des cours interentreprise (CIE)

Indirizzo - istruttore - corsi interaziendali (CI)
Kursregion Name Vorname Adresse PLZ Wohnort Funktion Telefon Natel E-Mail

Région des cours Nom Prénom Adresse NPA Lieu Fonction Téléphone Portable e-mail

Regione corso Cognome Nome Indirizzo C.P. Luogo Funzione Telefono Natel e-mail

Aargau Borner Lukas Lettenstrasse 27 5506 Mägenwil ÜK Leiter La 062 896 14 44 079 216 29 49 lukas.borner@jardinsuisse-aargau.ch

Dinkel Armand Gysulastrasse 31 5000 Aarau Obmann 062 824 14 14 armand.dinkel@jardinsuisse-aargau.ch

Beider Basel Leuze Jeroen Buser Gartenbau 4410 Liestal Obmann 079 954 50 08 j.leuze@gmbb.ch

Allemann Lukas Bungestrasse 75 4055 Basel La/Zi 061 321 00 21 lukas.allemann@lbb.info

Gärtner Bern Uhlmann Werner Oltenstrasse 23 4538 Oberbipp Obmann 032 633 22 26 079 353 56 31 werner.uhlmann@gaertnerbern.ch

Langenegger Marcel Sägematte 6 3672 Oberdiessbach Chef La 079 198 11 36 marcellangenegger@gmx.ch

Stadler Stefan Moosstrasse 60 3425 Koppigen Chef Zi 034 530 02 31 079 349 15 44 stefan.stadler@sstadler.ch

Berner Oberland und Oberwallis Ziegler Urs Bahnhofstrasse 21 3700 Spiez Obmann, Chef La 033 650 10 21 079 652 66 10 urs.ziegler@jardinsuisse-gbo.ch

Zaugg Stephan Kanalpromenade 20 3800 Interlaken Chef Zi 033 822 17 55 079 582 96 39 stufi.zaugg@bluewin.ch

Solothurn Fleischli Anton Hombergstr. 39 4612 Wangen b.Olten Obmann 062 212 27 61 anton.fleischli@fleischli-gaertnerei.ch

Ostschweiz/Thurgau Gehrig Roger Böden 1853 9230 Flawil Präsident ÜK 071 393 37 10 079 682 16 74 info@gehriggartenbau.ch

Kopp Andreas Weinfelderstrasse 88 9543 St. Margarethen TG Chef La 071 966 41 86 079 431 58 23 koppandy@bluewin.ch

Frei Lucia Wasenstrasse 39 8280 Kreuzlingen Chefin Zi 079 195 47 60 079 195 47 60 lufrei@uekgo.ch

Zöllig Stefan Freiestrasse 7 a 8580 Amriswil Administration 071 411 37 80 078 768 35 96 s.zoellig@bluewin.ch

Tessin / Ticino Antonini Luca Via Vergiò 23 6932 Breganzona

üK 

Verantwortl.Tessin 079 354 13 74 luca.antonini@bluewin.ch

Löhrer Franco Via Cureglia 4 6949 Comano Obmann 079 583 12 48 franco.loehrer@edu.ti.ch

Zentralschweiz Arbogast Lorenz Maiengrün 8 6206 Neuenkirch Leiter BZG La 078 839 75 11 l.arbogast@jsze.ch

Dätwyler Stefan JS Zentralschweiz JSZE 6206 Neuenkirch Obmann Zi 041 467 33 22 s.daetwyler@jsze.ch

Zürich Affentranger Erich Hörnlistrasse 77 8330 Pfäffikon Leiter BZG 079 512 57 49 e.affentranger@gaertnermeister.org

Hüssy Peter Alpenstrasse 22 8330 Pfäffikon Obmann 044 950 21 08 info@gaertnerei-huessy.ch

Jung Manuela Buhwilerstrasse 6B 9215

Schönenberg an 

der Thur Chefin Zi 078 657 53 49 m.jung@gaertnermeister.org

BBRG Jenni Barbara Oberalbis 19 8915 Hausen am Albis BBRG Präsidentin 044 764 23 81 079 442 43 42 info@bjg.ch

Gartenbauschule Hünibach Schmutz Thomas Chartreusestrasse 7 3626 Hünibach üK Verantwortlicher 033 244 10 23 t.schmutz@gsh.ch

Gartenbauschule Oeschberg Tschirren Benjamin Bern-Zürich-Strasse 16 3425 Koppigen Leiter GSO 034 413 77 77 benjamin.tschirren@bzemme.ch

Genève Piccolet Philippe Impasse de Frênes 34 74520

Jonzier-Epagny 

France Chef CIE 079 196 29 78 cie.piccolet.p@gmail.com

Butty Gérald Case postale 409 1214 Vernier Chef CIE pays. 079 203 45 28 g.butty@hotmail.ch

BE/JU/NE-Cernier Guenat Sylvian Clémesin 17 2057 Villiers Chef CIE pays. 032 718 23 59 079 664 09 97 sylvian.guenat@unine.ch

Détraz Philippe rue des Berthoudes 55 2000 Neuchâtel Chef CIE floric. 078 603 61 02 detraz.philippe@bluewin.ch

Oppliger Laurent ch. des Griottes 8 2063 Saules NE Chef CIE plantes v. 032 852 03 39 078 639 86 83 Loppliger7@gmail.com

Pasche Thierry Petite-Thielle 10 2525 Le Landeron

Membre comission 

CIE 032 717 86 60 079 213 64 81 thierry.pasche@ne.ch

Zürcher Pierre-Yves Grand-rue 87 2720 Tramelan

Membre comission 

CIE 032 487 59 62 079 215 33 44 info@crea-jardin.ch

Inst.agricole de l'Etat de Fribourg Kaderli Erich Jetschwil 55 3186 Düdingen

Chef CIE/   üK-

Verantwortlicher 079 635 22 24 gartenbau@kaderli.ch

Tena Pascal rte de Grangeneuve 31 1725 Posieux Chef CIE pays. 079 465 59 25 pascal.tena@fr.ch

Pépinièristes VD,VS,NE,JU et BE Brightwell Karl chemin de la Vuidière 2 1543 Grandcour CIE pépinière karl.brightwell@gmail.com

Vaud Turrian Nadine chemin des Murs Blanc 6 1814 La Tour-de-Peilz Chef CIE pays. 021 944 49 49 079 379 18 98 contact@furstjardins.ch

Bissat Jean-Claude Route de l'Etraz 51-53 1297 Vich Chef CIE floric. 022 364 36 13 079 205 14 88 bissatfleurs@bluewin.ch

Valais Siggen Olivier rte des Crêtes 6 3968 Veyras Chef CIE pays. 079 690 82 30 oliviersiggen@hotmail.com
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